
2020 2021 2022

Fondo cassa al 1°gennaio 1.620.122,00 5.277.501,00 2.522.521,00

Incassi 10.210.833,70 7.757.724,00 9.912.831,04

Pagamenti -6.553.455,00 -10.512.704,00 -8.224.894,46

Fondo cassa al 31 dicembre 5.277.500,70 2.522.521,00 4.210.457,58

 Fondo investimentii ed economale al 31 dicembre* 0,00 0,00 0,00

Saldo C/C bancari intestati all'Ente al 31 dicembre 5.277.500,70 2.522.521,00 4.210.457,58

n.reversali

importo medio (media aritmetica)

n.mandati

importo medio (media aritmetica)

TRANSATO CON BANCOMAT

TRANSATO CARTA DI CREDITO

N.OPERAZIONI BANCOMAT

N.OPERAZIONI CARTA DI CREDITO

Dati Unioncamere Piemonte triennio 2020 - 2021 - 2022

   VALORE OPERAZIONI  INCASSO E PAGAMENTO NEL 

TRIENNIO

QUADRO ECONOMICO UNIONCAMERE PIEMONTE

1.618

6.126,60

1.300

-6.326,84

1723,52

8869

25

122


